
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1113 DEL 22/09/2020

Servizio  ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  TEMPORANEA  DI  UN  VIGILE  PROVINCIALE  AL 
COMPRENSORIO  TERRITORIALE  DEL  COMUNE  DI  ENEGO  –  PROROGA  

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con  determinazione  dirigenziale  n.  1920  del  19.12.2019   è  stato  autorizzato  il  distacco 

temporaneo presso il comprensorio territoriale di Enego, per tre giorni la settimana, dal 1° 
gennaio  fino al 31 maggio 2020, del  vigile provinciale Cappellaro Reziero - Istruttore di 
vigilanza, Cat. C, pos. ec. C4,  in ordine alla necessità di controllo delle operazioni derivanti 
dal ripristino ambientale a seguito della tempesta Vaia che ha colpito,  nell’ottobre 2018, 
l’Altopiano dei Sette Comuni;

• con determinazione dirigenziale n. 581 del 25.05.2020 è stata autorizzata la proroga di tale 
distacco fino al 30.09.2020;

Con nota del 11.09.2020 prot. n. 6705,  ns. prot. n. 38054, il Sindaco del Comune di Enego 
ha chiesto di poter prorogare il distacco temporaneo dell’agente di polizia provinciale sopra indicato 
almeno fino all’estate 2021, considerato che -  a causa dei ritardi determinati dall’epidemia Covid 
19 - allo stato attuale resta ancora da allestire più del 50% del legname;

Informata la Regione del Veneto; 

Sentito il Comandante del Corpo Vigili Provinciali che ha espresso parere favorevole;

Visto che al riguardo il Segretario/Direttore Generale ha dato il proprio benestare;

Informato  il diretto interessato che ha dato la propria disponibilità;

Ritenuto pertanto – al fine di supportare la Polizia Locale nelle attività di controllo delle 
operazioni di sistemazione delle aree boschive, nel contesto del recupero ambientale e faunistico del 
territorio  del Comune di Enego - di autorizzare la proroga del distacco, per 3 giorni la settimana, 
del vigile provinciale Cappellaro Reziero, Istruttore di vigilanza, cat. C, pos. ec. C4, con decorrenza 
dal 01.10.2020 e fino al 30.06.2021;  

copia informatica per consultazione



Visti :
• gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
• il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
• i vigenti CCNL;
• il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

• la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 3 del 03.02.2020 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2020-2022;

• il  Decreto  Presidenziale  n.  28  del  24.02.2020 con  il  quale  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000 e al visto di conformità 
alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto presidenziale 
n. 107 del 15.11.2018;

DETERMINA

1. di  autorizzare la proroga del  distacco temporaneo presso il  comprensorio territoriale  del 
Comune di Enego del vigile provinciale Cappellaro Reziero - Istruttore di vigilanza, Cat. C, 
pos. ec. C4,  per tre giorni la settimana per il periodo dal  01.10.2020 al 30.06.2021;

2. di informare dell'adozione del presente provvedimento la Regione del Veneto, il Comune di 
Enego e il dipendente interessato;

3. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012);

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 22/09/2020

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---
Responsabile del Procedimento: Oriella Biolo

 

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 1113 del 22/09/2020

Servizio  PERSONALE

Proposta N° 1226 / 2020

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  TEMPORANEA  DI  UN  VIGILE  PROVINCIALE  AL 
COMPRENSORIO  TERRITORIALE  DEL  COMUNE  DI  ENEGO  –  PROROGA  

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: \\

Accertamento: 

Vicenza, 22/09/2020

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1113 DEL 22/09/2020

Servizio  PERSONALE
Proposta N° 1226 / 2020

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  TEMPORANEA  DI  UN  VIGILE  PROVINCIALE  AL 
COMPRENSORIO  TERRITORIALE  DEL  COMUNE  DI  ENEGO  –  PROROGA  

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 22/09/2020

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


